АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от < /»  мая 2017 г. №

Об определении мест проведения культурно-массовых
мероприятий, посвященных празднованию
72-ой годовщины Победы в Великой Отечественной
войне, в которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции, и прилегающих к ним
территорий в городском поселении город Жуков

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном
регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей
продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом
Калужской области от 06.04.2006 г. № 182-03 «О регулировании отдельных правоотношений в
сфере оборота алкогольной продукции на территории Калужской области», постановлением
администрации городского поселения город Жуков от 29.03.2013 г. № 68 «Об определении
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения
город Жуков», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных
празднованию 72-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне, в которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции, и прилегающих к ним территорий в
городском поселении город Жуков 9 мая 2017 г.:

- мемориальный сквер в микрорайоне Угодский Завод ул. Советская, с 12-00 до 22-00
- сквер, расположенный в микрорайоне Протва, ул. Юбилейная, с 20-00 до 22-00.

2. Не допускать продажу алкогольной продукции в местах, указанных в п. 1 настоящего
постановления и на прилегающих территориях на расстоянии 100 метров от границы этих мест.

3. Ознакомить с настоящим постановлением руководителей торговых объектов,
расположенных на прилегающих территориях.

4. Обратиться в ОМВД России по Жуковскому району о принятии мер правового
реагирования к организациям торговли по фактам неисполнения данного постановления.

Глава администрации городского
поселения город Жуков